Số 14 - 15 - 02 - 2007 CÔNG BÁO 43

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN

QUẬN 10

Số: 33/2007/NQ-HðND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 10, ngày 19 tháng 01 năm 2007

NGHỊ QUYẾT
Về việc thành lập quỹ thưởng thành tích ñiển hình, nổi bật trong phong trào

thi ñua hoàn thành các mục tiêu, nhiệm vụ chính trị, kinh tế, xã hội tại quận 10

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN QUẬN 10

KHÓA IX - KỲ HỌP LẦN THỨ 11

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Xét Tờ trình số 326/TTr-UBND ngày 11 tháng 01 năm 2007 của Ủy ban nhân

dân quận 10 về việc ñề nghị thành lập quỹ thưởng thành tích ñiển hình, nổi bật trong

phong trào thi ñua hoàn thành các mục tiêu, nhiệm vụ chính trị, kinh tế, xã hội tại

quận 10; Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội Hội ñồng nhân dân quận 10 và ý

kiến thảo luận của các ñại biểu Hội ñồng nhân dân quận,

QUYẾT NGHỊ:

ðiều 1. Nhất trí thông qua với nội dung Tờ trình số 326/TTr-UBND ngày 11

tháng 01 năm 2007 của Ủy ban nhân dân quận 10 về việc ñề nghị thành lập quỹ

thưởng thành tích ñiển hình, nổi bật trong phong trào thi ñua hoàn thành các mục

tiêu, nhiệm vụ chính trị, kinh tế, xã hội tại quận 10.

ðiều 2. Giao cho Ủy ban nhân dân quận 10 xây dựng quy chế và ñịnh mức chi

thưởng cụ thể cho cá nhân, tập thể; trên cơ sở ñó Hội ñồng thi ñua khen thưởng xét

tặng cho những cá nhân, tập thể có thành tích.

Nghị quyết này ñược Hội ñồng nhân dân quận 10 khóa IX thông qua tại kỳ họp

lần thứ 11 ngày 19 tháng 01 năm 2007./.

 CHỦ TỊCH

 Lâm ðình Chiến